W&W TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA
CNPJ: 11.214.957/0001-57

RUA: A 5 N° 162 CONJ: MARCOS FREIRE I BAIRRO TAIÇOCA MUNICÍPIO SOCORRO SE
FONE: (79)3256-5669 / (79)98819-7640/(79)99985-7640

EMAIL: WLWTRANSPORTES@HOTMAIL.COM

TERMO DE COMPROMISSO COM O CÓDIGO DE ÉTICA E CONDUTA DA W&W TRANSPORTES

Declaro, para os devidos fins, que recebi o Código de Ética e Conduta da W&W

TRANSPORTES, tendo pleno conhecimento de seu conteúdo. Comprometo-me a seguir suas

diretrizes no desempenho das minhas atividades e reconheço que poderei responder

administrativa, cível, trabalhista e criminalmente em caso de descumprimento.

Adicionalmente, comprometo-me a observar e cumprir eventuais atualizações ou normas

complementares que venham a ser divulgadas pela W&W TRANSPORTES e que passem a integrar

este Código.

Nome do funcionário: ______________________________________________

Cargo: ___________________________

Data: _________________

___________________________________________________

Assinatura